
 
 

Příloha č. 10 Kroniky města Havířova  

Havířovské slavnosti v pátek 8. a v sobotu 9. září 2023 

u SH Slávie 

 

 

Havířovské slavnosti letos vyšperkovali papoušci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti letos 

vyšperkovali papoušci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti letos vyšperkovali papoušci.  

 



Příloha č. 10 KMH 2023 

2 
 

Havířovské slavnosti letos vyšperkovali papoušci.  

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti letos vyšperkovali papoušci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na slavnostech přitahoval také tajuplný 

svět podivuhodných dřevěných her.  

 

 

 

 

 

Slavnosti zahájil rapper Garand.  

 

 

 

 

Slavnosti zahájil rapper Garand.  



Příloha č. 10 KMH 2023 

3 
 

Slavnosti zahájil rapper Garand.  

 

 

 

 

 

Za dětmi přijel na Havířovské slavnosti 
2023 Klaun Hopsalín.  

 

 

 

Mnozí fanoušci si nenechali ujít tvrdou 

rockovou show Lordů, Acceptů a PowerWolf. 

  

 

 

 

 

 

V pátek odpoledne zahrála trošku extravagantní 

a hodně dobrá kapela 05 a Radeček.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Program Havířovských slavností přitáhl hudbymilovné návštěvníky.  

 



Příloha č. 10 KMH 2023 

4 
 

V pátek odpoledne zahrála trošku extravagantní a hodně dobrá kapela 05 a Radeček.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V pátek odpoledne zahrála trošku 

extravagantní a hodně dobrá kapela 

05 a Radeček. 

  

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023 byly plné slunce a dobré 

pohody.  

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023 byly plné slunce  

a dobré pohody. A fotografů.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023 byly plné slunce  

a dobré pohody. 



Příloha č. 10 KMH 2023 

5 
 

Havířovské slavnosti 2023 byly plné slunce a dobré pohody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023, to byl také kvíz… 

 

Havířovské slavnosti 2023, to byl také 

kvíz… 

 

 

Také na letošních Havířovských 

slavnostech podepisovali muzikanti CD, 

trička… 

  

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023. Chystá se 

Wohnout.  



Příloha č. 10 KMH 2023 

6 
 

Havířovské slavnosti 2023, na scéně skupina Wohnout, která koncertuje už 27 let.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023, 

na scéně skupina Wohnout.  

 

 

Havířovské slavnosti 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023.  



Příloha č. 10 KMH 2023 

7 
 

 

Havířovské slavnosti 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023 v pátek 

8. září večer.  

 

 

 

 

 

 

 

Další legenda na scéně Havířovských 

slavností 2023, Tatabojs z Hanspaulky.  

Tatabojs z Hanspaulky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Havířovských slavnostech 2023 

vystoupila kapela Rybičky 48 



Příloha č. 10 KMH 2023 

8 
 

Na Havířovských slavnostech 2023 vystoupila kapela Rybičky 48.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Havířovských slavnostech 2023 

vystoupila kapela Rybičky 48.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti v sobotu 9. září 

2023, pohoda pokračuje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Davida Zbavitele  

a Kristýnu Střelcovou 

vystřídal moderátor Leoš 

Mareš.  



Příloha č. 10 KMH 2023 

9 
 

Rok a den po smrti anglické královny Alžběty II. vystoupila na Havířovských 

slavnostech v sobotu 9. září 2023 revivalová kapela 

Queenie. Byl to neskutečný zážitek.  

 

Havířovské slavnosti 2023. Jakoby 

sám Freddie Mercury… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Queenie zpívali hodinu  

po sobotním obědě, v horkém 

odpoledni. Bylo plno.  

 

Havířovské slavnosti 2023. We are the 

champions… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023. Hrají  

a zpívají Queenie.  

 



Příloha č. 10 KMH 2023 

10 
 

Havířovské slavnosti 2023. Bohemian Rhapsody. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Havířovských slavnostech 2023 měly 

děti svoji vlastní zábavní zónu.  

 

Na Havířovských slavnostech 2023 měly 

děti svoji vlastní zábavní zónu. 

 

 

Havířovské slavnosti 2023 přivítaly další 

legendu – herce, zpěváka, tanečníka Jiřího 

Korna.  

Jiří Korn s pěveckou a taneční show  

na Havířovských slavnostech 2023.  

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023.  

 



Příloha č. 10 KMH 2023 

11 
 

Havířovské slavnosti 2023 a zpívání s Jiřím Kornem. „Jednou je hůř, jednou je líp“.   

 

 

 

 

 

V dětské zábavní zóně bylo veselo s klaunem 

Prckem.  

 

Havířovské slavnosti 2023.  

 

Slavnostní zahájení Havířovských slavností 2023 

připadlo primátorovi města Havířova Josefu Bělicovi  

a hejtmanovi MSK Janu Krkoškovi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slavnostní zahájení Havířovských slavností 

2023 připadlo primátoru města Havířova Josefu Bělicovi a hejtmanovi MSK Janu 

Krkoškovi.  

 



Příloha č. 10 KMH 2023 

12 
 

Na Havířovských slavnostech 2023 vystoupil slovenský zpěvák Peter Nagy.  

 

 

 

 

 

 

Na Havířovských slavnostech 2023 

vystoupil slovenský zpěvák Peter 

Nagy.  

 

Havířovské slavnosti 2023, na scéně Peter 

Nagy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023, k vidění byly i kilty.  

 

 

Se svojí show vystoupil také moderátor Leoš 

Mareš.  

 

 

 

Havířovské slavnosti 2023.  



Příloha č. 10 KMH 2023 

13 
 

Havířovské slavnosti 2023 a sobotní večer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Večer přivítali návštěvníci 

Havířovských slavností 2023 

s Lucií Bílou.  

 

Lucii Bílou doprovodil klavírista Petr 

Malásek.  

 

 

Na Havířovských slavnostech 2023 zazpívala 

Lucie Bílá.  

 

 

 

 



Příloha č. 10 KMH 2023 

14 
 

Na Havířovských slavnostech 2023 zazpívala Lucie Bílá. 

 

Na Havířovských slavnostech 2023 

zazpívala Lucie Bílá. 

 

Na Havířovských slavnostech se 

předvedly finalistky soutěže MISS 

RENETA 2023. 
 

MIG 21 a Jirka Macháček, chlapecká taneční, 
pěvecká, striptérská skupina z Prahy 5 Smíchova. 

 
MIG 21 a Jirka Macháček, chlapecká 
taneční, pěvecká, striptérská skupina  
z Prahy 5 Smíchova. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Havířovské slavnosti 2023 a charismatický Jiří Macháček.  
 



Příloha č. 10 KMH 2023 

15 
 

Havířovské slavnosti 2023, večer v sobotu 9. září 2023.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Havířovské slavnosti 2023, večer v sobotu  
9. září 2023. Blíží se metalový nářez.  

 
Jednou z hvězdných kapel, které  
na Havířovských slavnostech 2023 
vystoupily, je německá heavymetalová 
kapela Accept.  

 
Jednou z hvězdných kapel, které  
na Havířovských slavnostech 2023 
vystoupily, je německá heavymetalová 
kapela Accept.  

 
 
Na Havířovských slavnostech 2023 vystoupila 
německá heavymetalová kapela Accept 


